
1 

 

    

 
 

 

 

 

 

 

 

 
M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  E  D E L  M E R I T O  
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O 
L I C E O  G I NN AS IO  D I  S T A T O  “ E U G EN IO  MO NT A L E “  
L i c e o  C l a s s i c o ,  L i c e o  L i n g u i s t i c o ,  L i c e o  d e l l e  S c i e n z e  U m a n e 
S e d e  l e g a l e :  V i a  d i  B r a v e t t a ,  5 4 5  -  0 0 1 6 4  R O M A  –  C . F  9 7 0 2 1 8 7 0 5 8 5 

  R M P C 3 2 0 0 0 6 @ i s t r u z i o n e . i t    R M P C 3 2 0 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t 

S i t o  w e b :  w w w . l i c e o m o n t a l e r o m a . e d u . i t   0 6  1 2 1 1 2 3 6 6 0  

 

Prot. come da segnatura 

 

All’albo online  
Alla sezione amministrazione trasparente 

Alla sezione del sito SCUOLAFUTURA 
 

Oggetto: Decreto di costituzione di Commissione giudicatrice a seguito di Procedura di selezione per il 

reclutamento di formatori e tutor del Ministero dell’Istruzione e del Merito e/o esperti formatori e tutor esterni 

alla Pubblica Amministrazione da impiegare in attività formative a valere sul progetto P.N.R.R. – Componente 1 

– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale - Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali - “Animatore digitale: formazione del personale interno” - CUP progetto J84D22002910006 - 

Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-4169 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Decisione a contrarre per Procedura di selezione per il reclutamento di formatori e tutor del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito e/o esperti formatori e tutor esterni alla Pubblica Amministrazione da impiegare in attività 

formative a valere sul progetto P.N.R.R. – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personalescolastico sulla 

trasformazione digitale - Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali - “Animatore digitale: formazione del 

personale interno” - CUP progetto J84D22002910006 - Codiceprogetto M4C1I2.1-2022-941-P-4169 - Protocollo 
0005294/U del 16/04/2024; 

 

VISTA la Procedura di selezione per il reclutamento di formatori e tutor del Ministero dell’Istruzione e del Merito e/o 

esperti formatori e tutor esterni alla Pubblica Amministrazione da impiegare in attività formative a valere sul progetto 

P.N.R.R. – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale -Azioni 

di coinvolgimento degli animatori digitali - “Animatore digitale: formazione del personale interno” - CUP progetto 

J84D22002910006 - Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-4169 - Protocollo 0005295/U del 16/04/2024; 

 
CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle domande è stato fissato nelle ore 11.59 del giorno 

30.04.2024 

 

CONSIDERATO necessario definire e nominare una commissione giudicatrice per l’analisi delle candidature 

 

DECRETA 

 

di costituire la seguente commissione per la valutazione delle candidature pervenute: 

 
 

Liceo Classico, Liceo Linguistico e Liceo delle Scienze Umane  " EUGENIO MONTALE " - C.F. 97021870585 C.M. RMPC320006 - AA6E532 - LICEO GINNASIO DI STATO E. MONTALE

Prot. 0005701/U del 01/05/2024 21:24
VI.1.1.2 - PNRR 



2 

 

    

 

 

Prof.ssa Maria Cristina Zerbino – Presidente 

 

Prof. Enrico Maria Scorzini – Componente 

 

Dott. ssa Piera Mafalda Di Fruscia – Segretario. 

 

La Commissione è convocata per le ore 10.00 del 2.5.2024 in vicepresidenza. 

 
Roma,01.05.2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Rossi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate)

 

 

 
 
 
 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	VISTA la Decisione a contrarre per Procedura di selezione per il reclutamento di formatori e tutor del Ministero dell’Istruzione e del Merito e/o esperti formatori e tutor esterni alla Pubblica Amministrazione da impiegare in attività formative a vale...
	VISTA la Procedura di selezione per il reclutamento di formatori e tutor del Ministero dell’Istruzione e del Merito e/o esperti formatori e tutor esterni alla Pubblica Amministrazione da impiegare in attività formative a valere sul progetto P.N.R.R. –...
	CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle domande è stato fissato nelle ore 11.59 del giorno 30.04.2024
	CONSIDERATO necessario definire e nominare una commissione giudicatrice per l’analisi delle candidature
	DECRETA
	di costituire la seguente commissione per la valutazione delle candidature pervenute:
	Prof.ssa Maria Cristina Zerbino – Presidente
	Prof. Enrico Maria Scorzini – Componente
	Dott. ssa Piera Mafalda Di Fruscia – Segretario.
	La Commissione è convocata per le ore 10.00 del 2.5.2024 in vicepresidenza.

		2024-05-01T21:24:00+0200
	FRANCESCO ROSSI




